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Viite: Lausuntopyyntö 19.4.2018; STM/1856/2018  

 

HALLITUKSEN ESITYS LAIKSI KORKEAKOULUOPISKELIJOIDEN OPISKELUTERVEYDENHUOLLOSTA 

SEKÄ ERÄIKSI SIIHEN LIITTYVIKSI LAEIKSI  

 

Savonia-ammattikorkeakoulu kiittää lausuntopyynnöstä ja esittää lausuntonaan seuraavaa:  

 

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveyden-

huollosta. Lain tavoitteena on turvata hyvin toimivat yhdenvertaiset opiskeluterveydenhuollon 

palvelut sekä yliopisto- että ammattikorkeakouluopiskelijoille. Esityksen mukaan 

Kansaneläkelaitos vastaisi korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon järjestämisestä 

valtakunnallisesti. YTHS tuottaisi korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon palvelut 

valtakunnallisesti. 

 

Savonia-ammattikorkeakoulu kannattaa että ammattikorkeakouluopiskelijat pääsevät samojen 

opiskelijaterveydenhuollon palvelujen piiriin kuin yliopisto-opiskelijat ovat olleet. 

Yhdenvertaisuus on tärkeä periaate. 

 

Vastuu opiskeluterveydenhuollon järjestämisestä valtakunnallisesti tukisi luontevasti 

Kansaineläkelaitoksen nykyisiä opiskeluun liittyviä tehtäviä. Opiskeluterveydenhuollon 

erityisluonteen vuoksi on perusteltua, että korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon 

palvelujen tuotanto olisi valtakunnallista ja opiskeluterveydenhuoltoon erikoistunutta.  

 

YTHS-mallin etuja ovat opiskeluterveydenhuollon palvelujen hyvä saatavuus ja palvelujen 

tarpeenmukainen toteutuminen eri opiskelupaikkakunnilla sekä opiskelijoiden 

vaikuttamismahdollisuudet. Savonia-ammattikorkeakoulu korostaa, että yhtenäisten palveluiden 

saatavuus on kyettävä lähipalveluna turvaamaan myös niille opiskelijoille, jotka opiskelevat 

nykyisen YTHS:n toimipisteverkon ulkopuolella (esimerkiksi Iisalmi ja Varkaus).  

 

Esityksen mukaan korkeakouluopiskelijan, joka on ilmoittautunut läsnä olevaksi opiskelijaksi, 

tulisi maksaa veroluonteinen terveydenhoitomaksu Kansaneläkelaitokselle. Tällöin 
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käyntimaksuja ei jatkossa perittäisi YTHS:n tuottamasta korkeakouluopiskelijoiden 

terveydenhuollosta. Savonia-ammattikorkeakoulu pitää esitettyä mallia perusteltuna ja 

selkeänä. Samalla on kuitenkin tärkeää säätää menettelyistä, joilla varmistetaan jatkossakin 

palveluiden tehokas tuottaminen ja tätä kautta maksujen pysyminen opiskelijan näkökulmasta 

kohtuullisella tasolla.  
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